
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 
 

2022.gada 26.maijā                                      Nr.321 

          (prot.Nr.17,  6.§) 

 

Par tiltu uzturēšanas un pārvaldīšanas kārtības, 

kontroles procedūras apstiprināšanu 

 

       Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu,  

izpildot  ar Valsts kontroles 2021.gada 18.augusta lēmumu apstiprināto laika grafiku 

“Laika grafiks Daugavpils pilsētas pašvaldības ziņošanai par ieteikumu ieviešanu revīzijā 

“Vai pašvaldību tilti un pārvadi ir droši” (revīzijas grafiks Nr. 2.4.1-35/2020)” (turpmāk – 

Laika grafiks), ar kuru tika apstiprināts atbilstības un lietderības revīzijas “Vai pašvaldību tilti 

un pārvadi ir droši” ziņojuma un revīzijas ziņojuma “Pašvaldības tilti: Mobilitātes trauslā 

ilūzija” minēto ieteikumu ieviešanas grafiks, ņemot vērā Daugavpils domes (turpmāk – 

Dome) Pilsētas saimniecības un attīstības komitejas 2022.gada 19.maija atzinumu,  Finanšu 

komitejas  2022.gada 19.maija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 10 (I.Aleksejevs, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, V.Sporāne-

Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 1(I.Prelatovs), ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektorei Sabīnei Šņepstei izpildīt Valsts 

kontroles Laika grafikā izvirzītos ieteikumus. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 


